
 

 

Відділ культури, національностей                           Фінансове управління  

та  релігій виконавчого комітету                              виконавчого  комітету 

Обухівської міської ради                                           Обухівської  міської ради 

                                                                  

 

НАКАЗ  
 

                                                           м. Обухів 

 

№ 05                        № 8-ОД 

від 14.02.2018року                                                                    від 14.02.2018 року              

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних  програм на 2018 рік 

 

 

                  Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2018 рік», Правил складання паспортів бюджетних програм та 

звітів про їх виконання, затверджених  наказом Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 № 836, рішення Обухівської міської ради від 

21.12.2017 року № 673-30-УІІ  «Про міський бюджет Обухівської міської 

ради на 2018 рік»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити паспорти бюджетних  програм  на 2018 рік  за  

1. КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» 

2. КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»  

3. КПКВК 1014080 «Інші заклади та заходи в галузі  культури і 

мистецтва» 

4.  КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)», що додаються. 

 

 

 

Начальник відділу культури,                            Начальник фінансового  

національностей та релігій                                управління 

______________ Т. І. Богданович                     _____________Н. І. Медвідчук 

 


